Idem Petrus [inposuit] priori de Land’ quod quedam fere exierunt 

forestam et intrauerunt parcum ipsius prioris qui est [iungens]! 

foreste per quod ipse Petrus fecit [cariare} plures carectas foragii ad 

comburendam hayam parci illius; et postmodum dictus prior fecit 
finem cum eo de pace habenda pro triginta marcis. Et quia emenda 

huiusmodi transgressionis ad dominum regem pertinent, et non ad 

dictum Petrum ideo de denariis respondeat et ad iudicium ete. 

? Adhue de prisis Petri de Neuill’. 

Idem Petrus cepit de Willelmo le Ryder, forestario sub ipso, pro 
transgressione venacionis in foresta viginti solidos, vnde respondeat 

ete.; et ad iudicium de eo ete. 

Idem Petrus habuit singulis annis preterquam inter bella de 

Lewes et de Evesham * porecheriam suam et porcos suos aliquando 

trescentos fodientes in haya domini regis sine waranto ad magnam 

deterioracionem pasture ferarum domini regis; vnde ad iudicium de 

eo. Et sciendum est quod proficuum glandis et pasture predicte 

computatur prius ut patet. 

Idem Petrus habuit quendam forestarium, quem de nouo videlicet 
per tres annos iam elapsos assignauit ad custodiendum chiminum 
inter Stanford’ et Briggechasterton’ quod est in forinseca diuisa 

foreste ex parte orientali et ad capiendum chiminagium ad opus suum 

in partibus illis; et uocatur ille forestarius Thomas de Saldeford qui 

cepit de qualibet carecta ducente buscam uel maeremium de comitatu 

Line’ usque Stanfordiam per chiminum predictum quatuor denarios 
pro chiminagio contra assisam foreste et contra cartam domini regis 

de libertate foreste ynde summa non potest inquiri. Et testificatum 

est per omnes iuratores quod nee dictus Petrus nec antecessores sul 

unquam habuerunt aliquem forestarium ibidem custodientem ibidem 

chiminum nec capientem chiminagium ibidem ante tres annos pre- 

dictos nee de iure habere debuerunt, ideo ad iudicium de eo. 

Idem Thomas arrestauit carectam Galfridi filii Sarre de Emping- 
ham carcatam fraxinis in chimino inter Stanford’ et Empingham et 

exegit de eodem Galfrido chiminagium. Et quia idem Galfridus dixit 

' Here again the correct reading is yery * For the dates of these battles see p. 
doubtful. a 2 Roll 4. 40, note 2 above. 
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Peter ; and he received thereof sixty shillings; for which let him 

answer, and to judgment etc. 

The same Peter charged the prior of Launde with the fact that 

certain deer came out of the forest and entered the park of the same